

# **Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS**

**Sverigesvej 8**

**7480 Vildbjerg**

**CVR-nr. 29839956**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2020

---

Leif Hansen  
Dirigent

## **Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS Sverigesvej 8 7480 Vildbjerg
CVR-nr.	29839956
Stiftelsesdato	21. august 2006
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Leif Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 167.008, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 5.702.239, og en egenkapital på kr. 1.469.569.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>416.263</b>	<b>429.694</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.131	-82.902
<b>Driftsresultat</b>		<b>307.132</b>	<b>346.792</b>
Finansielle omkostninger	1	-93.019	-32.037
<b>Resultat før skat</b>		<b>214.113</b>	<b>314.755</b>
Skat af årets resultat	2	-47.105	-69.246
<b>Årets resultat</b>		<b>167.008</b>	<b>245.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		167.008	245.509
<b>Resultatdisponering</b>		<b>167.008</b>	<b>245.509</b>

# Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.622.465	5.023.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.400	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.644.865</u>	<u>5.023.420</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.644.865</u>	<u>5.023.420</u>
Andre tilgodehavender		57.374	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>57.374</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>103.538</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>57.374</u>	<u>103.538</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.702.239</u>	<u>5.126.958</u>

## Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

### Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		450.000	450.000
Overført resultat		1.019.569	852.561
<b>Egenkapital</b>		<b>1.469.569</b>	<b>1.302.561</b>
Hensættelser til udskudt skat		160.111	118.110
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>160.111</b>	<b>118.110</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.308.054	1.107.841
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.308.054</b>	<b>1.107.841</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		233.449	163.752
Gæld til banker		258.666	1.410.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.074.372	729.216
Selskabsskat		0	95.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.018	79.737
Deposita		128.000	120.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.764.505</b>	<b>2.598.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.072.559</b>	<b>3.706.287</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.702.239</b>	<b>5.126.958</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Ejendomsselskabet af 21. august 2006 ApS

### Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	93.019	32.037	
	<b>93.019</b>	<b>32.037</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	5.104	50.697	
Regulering af udskudt skat	42.001	18.549	
	<b>47.105</b>	<b>69.246</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar	450.000	852.561	1.302.561
Overført resultat		167.008	167.008
Egenkapital 31. december	<b>450.000</b>	<b>1.019.569</b>	<b>1.469.569</b>

Selskabskapitalen består af 450 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen siden stiftelsen.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.308.054	233.449	1.368.000
	<b>2.308.054</b>	<b>233.449</b>	<b>1.368.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditgæld, TDKK 2.542, er tinglyst pantebreve, nom. TDKK 3.100, i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 5.622.

Selskabet har herudover tinglyst skadesløsbrev, nominelt TDKK 4.500, i selskabets ejendomme. Skadeløsbrev er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.